
A B A B A B

23:00

ﾎﾞﾃﾞｨｺﾝﾊﾞｯﾄ
ｺﾝﾊﾞｯﾄ

13:15 - 14:15
Rosanna

avex Dance
17:15 - 18:45

ﾃｨｰﾝ
H

15:00

13:30

ｱｸｱｳｫｰｷﾝｸﾞ
16:00 - 16:30

16:15

17:00

ｽﾀｼﾞｵ前の
ご案内を

ご確認ください

17:15

15:30

15:45

16:00

15:15

avex Dance
16:00 - 17:00

ﾍﾞｰｼｯｸ
A

avex Dance
14:45 - 15:45

ｽﾀｰﾀｰ
B

18:30

金 土 日
studio

GYM AQUA
studio

GYM AQUA
studio

GYM AQUA

10:00

10:15

10:30

10:45

ｵｷｼｼﾞｪﾉ
10:45 - 11:45

鶴田

11:00

11:15

11:30

12:00
太極舞

11:45 - 12:30
鶴田

ｵﾘｼﾞﾅﾙｴｱﾛ
10:30 - 11:30

Haru

11:45

12:15

12:30

12:45
ｵｷｼｼﾞｪﾉ

ｵｷｼ
12:45 - 13:30

鶴田

13:00

13:15
ﾒｶﾞﾀﾞﾝｽ
ﾒｶﾞﾗﾃｨｰﾉ

13:15 - 14:00
Mai

13:45

14:00
ｲﾝﾅｰﾏｯｽﾙ
ｴｸｻｻｲｽﾞ

14:00 - 14:45
渡辺

14:15

ｱｸｱﾀﾞﾝｽ
14:15 - 15:00

shinobu

14:30

ハーモニックYOGA
15:00 - 16:00

望月15:30 - 16:00
shinobu

16:00 - 16:30
新谷

18:45

19:00

14:45

19:45

20:00

20:15
19:45 - 20:30

Shinobu

Flow　Yoga
15:00 - 16:00

渡辺

ｱｸｱｳｫｰｷﾝｸﾞ
15:00 - 15:30

20:00 - 21:00
Rosanna

卓球 Free
takkyuu

16:00 - 18:00

19:15

19:30

16:45  - 17:45
shinobu

20:30

20:45

22:30

16:30

16:45

17:30

17:45

22:00 - 22:45
輿石

22:15

18:00

22:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

18:15

ホームページアドレス
http://www.alpen-fc.com/kofu

初めての方必見！

ヨガマット初回一回無料

貸し出し中！通常 220円（有料）

フロントにてお申し込みください！

販売用もございます！

新規導入

時間変更

10/25のみ

輿石が担当します。

時間変更

スタジオ


